Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]06.08.2019 г. №618-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на оказание услуг по сбору, транспортировке и размещению медицинских отходов класса «А» г. Красноярска для нужд КГБУЗ «Краевая клиническая больница.

	Срок оказания услуг: с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.
Количество оказываемых услуг: 183 услуги.
Планово-регулярная система сбора до 07:00 часов местного времени
Место сбора отходов класса «А»:
ул. Партизана Железняка, д. 3а/3 – 1 контейнер (предоставляется Заказчиком), через 1 день по запросу диспетчера Заказчика.
        Требования к качеству:
- способ размещения – на полигоне захоронения;
- размещение отходов класса А произвести в соответствии с нормативами и отраслевыми рекомендациями законодательства РФ, СанПиН 2.1.7.2790-10;
- обработка контейнеров ( мытье, дезинфекция) п.4.8. СанПин 2.1.7.2790-10.
Дополнительные требования:
Вывоз контейнера, предоставленного Заказчиком, специализированным автотранспортом для сбора, транспортировки отходов класса «А» должен быть оборудован крюковым погрузчиком, механизм которого обеспечивает горизонтальное перемещение контейнера из помещения, высотой 1050 мм от уровня земли на платформу погрузчика и обратно с учетом просвета ворот. Габариты контейнера длина 6020 мм, высота 2700 мм, ширина 2440 мм, контейнер оборудован стандартной проушиной для зацепа крюка. Высота проушины 1250 мм. Приложение № 1.

	Цена должна быть указана с учетом размещения отходов на 2020 год.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 12.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы_____________________/Куликова И.О./

	Матус Ольга Владимировна, 8-950-971-88-91